dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilo4YuBLLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKMU
66-p/2020 OO0 "AppeHaoym"
67-p/2020 OO0 "AppeHaoym"
70-p/2020 000 "AppneHaoym"
73-p/2020 000 "AppeHagym"
74-p/2020 00O "AppeHoym"
82-p/2020 000 "AppneHaoym"
85-p/2020 000 "AppoeHaoym"
89-p/2020 000 "AppeHagym"
90-p/2020 OO0 "AppeHaoym"
33/1-

000 "A "
0/2020 AOEeHOYM
91-p/2020 OO0 "AppeHaoym"

CBepeHuna

)XykoBckast AHHa BnagummnpoBHa

006927

15.10.2010

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

01.04.2020

03.04.2020

08.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

24.04.2020

24.04.2020

24.04.2020

30.04.2020

07.05.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

MNmyLlecTBeHHbIe Npasa no
MHBECTULMNOHHOMY NOroBOpYy
- OH

3eMenbHbIN y4acTok - OH

Hensmxunmoe nmyLLecTBo -
OH

3naHunsa n 3emns - OH

O6opynoBaHune - 04N

MpaBo TpeboBaHusA - Ob

HeaBm»xmumoe n aBmxmmoe
mMmyuwectso - OH n On

MmMyLecTBeHHbIE MpaBa Mno
WHBECTULMOHHOMY [,0r0BOPY
- OH

Osumxumoe - 0N

Hensmxunmoe nmyLecTBo -
OH

OBv>XMMOe NMyLLecTBO -
ogn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasensnuneas

Cnpasennuneas

Cnpasennueas

Cnpasennuneas

CnpaBensvneas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

Cnpasegnuneas

Cnpasegnuneas

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA



92-p/2020

95-p/2020

100-
p/2020

102-
p/2020

105-
p/2020

109-
p/2020

114-
p/2020

117-
p/2020

120-
p/2020

122-
p/2020

123-
p/2020

000 "AppneHaoym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppeHagym"

000 "AppneHagym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppneHpgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHaoym"

000 "AppneHgym"

000 "AppneHgym"

000 "AppoeHaoym"

07.05.2020

30.04.2020

18.05.2020

21.05.2020

29.05.2020

01.06.2020

04.06.2020

11.06.2020

16.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

3paHusA u coopyxeHus - OH

3emesbHble yy4acTku - OH

Hensmxunmoe nmyLecTBo -
OH

O6beKTbl HEABUXXNMOTI O
mmylecTtsa - OH

ApeHpHasa cTaBka
HegBumxmnmocTn - OH

ApeHHana cTaBKa 3a
aBTomobunm - 04N

MmyLiecTBeHHbIE MpaBa Mno
WHBECTULMOHHOMY [,0r0BOPY
- OH

MpaBo TpeboBaHusa - Ob

MpaBo TpeboBaHusa - Ob

3eMesibHble y4acTku - OH

HeOBu>X1MMoe UMyLLLECTBO -
OH

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

Cnpasennuneas

Cnpasegsnuneas

Cnpasennuneas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

CnpaBensvneas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBensivBas



