Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Жуковская Анна Владимировна 006927			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
66-p/2020	ООО "Аддендум"	01.04.2020	Имущественные права по инвестиционному договору - ОН	Справедливая	
67-p/2020	ООО "Аддендум"	03.04.2020	Земельный участок - ОН	Справедливая	
70-p/2020	ООО "Аддендум"	08.04.2020	Недвижимое имущество - ОН	Справедливая	
73-p/2020	ООО "Аддендум"	21.04.2020	Здания и земля - ОН	Справедливая	
74-p/2020	ООО "Аддендум"	21.04.2020	Оборудование - ОДИ	Справедливая	
82-p/2020	ООО "Аддендум"	22.04.2020	Право требования - ОБ	Рыночная	
85-p/2020	ООО "Аддендум"	24.04.2020	Недвижимое и движимое имущество - ОН и ОДИ	Рыночная и ликвидационная	
89-p/2020	ООО "Аддендум"	24.04.2020	Имущественные права по инвестиционному договору - ОН	Справедливая	
90-p/2020	ООО "Аддендум"	24.04.2020	Движимое - ОДИ	Справедливая	
33/1- o/2020	ООО "Аддендум"	30.04.2020	Недвижимое имущество - ОН	Рыночная	
91-p/2020	ООО "Аддендум"	07.05.2020	Движимое имущество - ОДИ	Рыночная и ликвидационная	

92-p/2020	ООО "Аддендум"	07.05.2020	Здания и сооружения - ОН	Рыночная и ликвидационная
95-p/2020	ООО "Аддендум"	30.04.2020	Земельные участки - ОН	Справедливая
100- p/2020	ООО "Аддендум"	18.05.2020	Недвижимое имущество - ОН	Справедливая
102- p/2020	ООО "Аддендум"	21.05.2020	Объекты недвижимого имущества - ОН	Справедливая
105- p/2020	ООО "Аддендум"	29.05.2020	Арендная ставка недвижимости - ОН	Рыночная
109- p/2020	ООО "Аддендум"	01.06.2020	Арендная ставка за автомобили - ОДИ	Рыночная
114- p/2020	ООО "Аддендум"	04.06.2020	Имущественные права по инвестиционному договору - OH	Справедливая
117- p/2020	ООО "Аддендум"	11.06.2020	Право требования - ОБ	Рыночная
120- p/2020	ООО "Аддендум"	16.06.2020	Право требования - ОБ	Рыночная
122- p/2020	ООО "Аддендум"	18.06.2020	Земельные участки - ОН	Справедливая
123- p/2020	ООО "Аддендум"	19.06.2020	Недвижимое имущество - ОН	Справедливая